
                                                         Отчёт 

о движении использования средств попечительского совета 

за период с 01.01.2023 г. по 31.12.2023г. 

(родительские) 

Дата  Приобретено На сумму 

24.01.2023г Наборы  чайные и ложки чайные 106,75 

06.02.2023г. Вода природная питьевая негазированная 60,00 

06.03.2023г. 

21.03.2023г. 

27.03.2023г. 

Вода  природная питьевая негазированная 

Мел белый штучный  

Строительные материалы 

67,50 

80,00 

2294,63 

04.2023г. 

 

14.04.2023г. 

17.04.2023г. 

 

 

28.04.2023г 

Вода природная питьевая негазированная 

Хозяйственные товары 

Строительный инвентарь 

Хозяйственные товары 

Тачка строительная садовая 

Лестница - стремянка 

Акустическая система 

67,50 

600,05 

171,24 

132,41 

243,30 

90,48 

482,00 

23.05.2023г. Вода  природная питьевая негазированная 60,00 

14.06.2023г. Триммер /кусторез 

Леска 

Масло моторное  2-х тактное 

380,00 

60,00 

72,00 

31.07.2023г Моющие и чистящие средства 72,35 

16.08.2023г 

31.08.2023г. 

Стенд «Соблюдаем законы дорог» 

Строительные материалы 

390,00 

869,36 

18.09.2023г. 

19.09.2023г. 

Вода  природная питьевая негазированная 

Лента атласная 

67,50 

15,00 

12.10.2024г. Хозяйственные товары  216,16 

21.11.2023г. Вода  природная питьевая негазированная 67,50 

10.12.2023г. Вода  природная питьевая негазированная 60,00 

ИТОГО: 6725,73 

 


